
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2006

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser André 1942  143  

2  Lachat Gabriel 1961  143  

3  Wiser Michel 1939  141  

4  Montavon Pascal 1968  140  

5  Meyer Pierre 1943  137  

6  Montavon Fernand 1932  135  

7  Eichenberger Nicolas 1973  134  

8  Braihier Jean-Louis 1939  129  

9  Eggenschwiler Philippe 1950  124  

10  Vernier Jacques 1974  123  

11  Seuret Louis-Philippe 1962  106  

12  Lachat Armand 1945  99  

13  Seuret Françoise 1965  73  

14  Utz Robert 1956  63  

       

       

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2006

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Montavon Fernand 1932  83  

2  Lachat Gabriel 1961  82  

3  Montavon Pascal 1968  82  

4  Wiser Michel 1939  81  

5  Eichenberger Nicolas 1973  80  

6  Wiser André 1942  80  

7  Meyer Pierre 1943  78  

8  Braihier Jean-Louis 1939  75  

9  Eggenschwiler Philippe 1950  68  

10  Vernier Jacques 1974  68  

11  Lachat Armand 1945  51  

12  Seuret Louis-Philippe 1962  42  

13  Seuret Françoise 1965  40  

14  Utz Robert 1956  39  

       

       

       

Classement Challenge Minet



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2006

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Wiser Michel 1939  57  

2  Lachat Gabriel 1961  57  

3  Wiser André 1942  57  

4  Meyer Pierre 1943  55  

5  Montavon Pascal 1968  52  

6  Braihier Jean-Louis 1939  48  

7  Montavon Fernand 1932  48  

8  Lachat Armand 1945  0  

9  Eggenschwiler Philippe 1950  0  

10  Utz Robert 1956  0  

11  Seuret Louis-Philippe 1962  0  

12  Seuret Françoise 1965  0  

13  Eichenberger Nicolas 1973  0  

14  Vernier Jacques 1974  0  

       

       

       

Classement Challenge interne


